... ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“ Émàmmfa gªnda”WBO WWW

MOÇÃO Nº. ”ªí 12019

MOÇÃO DE CONGRA TULA ções, LOUVOR
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas prerrogativas
Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido o Plenário,

uma Moção de Congratulações, Louvor e Aplausos, à Emilly dos Santos Ferreira,

estudante da escola EMEIEF Benedita Martins de Souza, competidora de Luta
Olímpica - Wrestling.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos

integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo
Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao homenageado.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2019.

fª? . “" ªi' _, O)“

&'??? OSSIv ador

CÁMARA reunirem os GUARAPARI

EM: 03 JUL 2019

PRÚ'ÉTW CSL? Nºiªra/iªi [

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro — Guarapari — Estado do Espirito Santo — CEP.: 29200—180
Telefax.: (27)3361—1715—1730 - E—mail:camara.quarapari©hotmaíl.com- www.cmg.es.gov.br